
 

 

Smlouva o řešení části grantového projektu a poskytnutí dotace na podporu 

grantového projektu č. 24-10324S panelu č. P305 

 

 
Univerzita Karlova  

IČ: 00216208; Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

týká se součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2  

zastoupená děkanem 

prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc. 
 Komerční banka, a.s. Praha 1, č. účtu: 37434-021/0100 

Datová schránka: piyj9b4 

(dále jen „příjemce“) 

 

a 
Masarykova univerzita  

Lékařská fakulta 
IČ:00216224, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

Zastoupená děkanem LF 

Prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D. 
Komerční banka, a.s. Brno, č. účtu 85636621/0100 

(dále jen  „další účastník) 

pro. MUDr. Tomáš 

pro. MUDr. Tomáš 

pro. MUDr. Tomáš 
     

pro. MUDr. Tomášem Zimou,  
uzavírají tuto smlouvu o řešení části grantového projektu GA ČR 

 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek při řešení části níže specifikovaného grantového projektu:  

 

„Zkoumání molekulárních příčin dysgeneze předního segmentu pomocí pokročilých 

sekvenačních metod a organoidů“ 
 

registrovaného pod číslem GA ČR: 24-10324S 

(dále jen „grantového projektu“ nebo „projektu“) 

 

Odpovědným řešitelem grantového projektu je: Prof. MUDr. Petra Lišková, Ph.D. 

Odpovědným spoluřešitelem části grantového projektu řešené dalším účastníkem je: Mgr. Tomáš Bárta, 

Ph.D. 

Doba řešení projektu: od 1.1.2024 do 31.12.2026 

 

2. Celková výše uznaných nákladů pro dalšího účastníka na celou dobu řešení projektu je uvedena v návrhu 

grantového projektu ve formuláři část B a činí Kč 5.976.000,-. Celková výše podpory z veřejných 

prostředků činí Kč 5.970.000,-. Rozdělení podpory pro jednotlivé roky řešení je stanoveno v rozpisu 

grantových prostředků projektu. 

 

3. Příjemce se zavazuje převést výše uvedené prostředky na účet dalšího účastníka nejpozději do 30 dní po 

jejich připsání na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 
 

4. Další účastník je povinen nakládat s přidělenými grantovými prostředky v souladu se Zadávací 

dokumentací platnou pro kalendářní rok zahájení řešení grantového projektu včetně jejích příloh a 

Smlouvou o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 24-10324S panelu č. P305 (dále jen 

„Smlouva“), která je nedílnou součásti této smlouvy.  

 

5. Další účastník prohlašuje, že je s obsahem Smlouvy seznámen a že se zavazuje dodržovat veškeré 

povinnosti příjemce i dalšího účastníka, které vyplývají z této Smlouvy a z ustanovení Zadávací 

dokumentace včetně příloh, s výjimkou ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se na dalšího účastníka 

nemohou vztahovat.  

 



6. Další účastník je povinen umožnit výkon kontroly plnění jeho povinností v rozsahu a způsobem 

vyplývajícím ze Smlouvy, z ustanovení Zadávací dokumentace, jakož i vyplývajícím z ustanovení této 

Smlouvy a obecně závazných právních předpisů, a to jak příjemci, tak i poskytovateli.  

 

7. V termínu do 10. ledna každého roku je další účastník povinen předložit příjemci podrobné a přehledné 

vyúčtování hospodaření s přidělenými grantovými prostředky, včetně výše nespotřebovaných prostředků 

převádějících do dalších let. 

 

8. Veškerá úprava k výsledkům řešení Projektu se řídí čl. XV. Smlouvy. Pro úplnost smluvní strany dodávají 

výsledky projektu jsou jejich společným vlastnictvím v takovém podílu, v jakém poměru se podílely na 

vytvoření daných výsledků. 

 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 2 odst. 1 z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se na smlouvy 

uzavírané příjemcem vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona 

(dále jen „uveřejnění“). K uveřejnění této smlouvy se zavazuje příjemce, přičemž se také zavazuje bez 

zbytečného odkladu dalšího účastníka informovat o uveřejnění smlouvy a nabytí účinnosti.  

 

10. Tato smlouva je uzavírána elektronicky v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

11. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání projektu, tj. od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2026. 

 

12. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 – Smlouva o poskytnutí dotace na podporu grantového 

projektu č. 24-10324S panelu č. P305, uzavřená mezi příjemcem a poskytovatelem dotace, včetně všech 

jejích příloh. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne:                                                                          V Brně dne: 
 

 

    

 

               

 

Příjemce:………………………………….                           Další účastník:…………………………… 

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.                                       Prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 

děkan fakulty                                                                          děkan fakulty 


		2024-02-19T11:48:43+0100
	prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc.


		2024-02-29T16:29:30+0100




